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Użytkownicy to głównie mieszkańcy domków. Często jednak centralne odkurzacze montowane są w hotelach motelach i
pensjonatach ze względu na dużą rotację gości. Poza tym ciche sprzątanie pokoi dla nowych gości zupełnie nie przeszkadza
aktualnym użytkownikom. Nie bez znaczenia są instalacje w pomieszczeniach gospodarczych, takich jak warsztaty krawieckie,
stolarskie, fermy zwierząt, gdzie odpowiednio konstruowane przemysłowe modele odkurzaczy pomagają utrzymać czystość
przy stanowiskach pracy. Nienaganna czystość powietrza to warunek w obiektach takich jak biblioteki lub muzea. Kurz jest
wrogiem zachowanych tam zbiorów, a hałas tradycyjnego odkurzacza nie sprzyja skupieniu uwagi na eksponatach lub
podczas czytania. Obiekty religijne to miejsca wyjątkowo wymagające ciszy. Branża elektroniczna oraz spożywcza - centrale
telefoniczne, serwerownie, hale produkujące elektronikę czy przetwarzające żywność lub punkty serwisowe urządzeń
precyzyjnych, np.: z branży optycznej, medycznej (szpitale, kliniki medyczne). Tam niezbędna jest wyjątkowa czystość
utrzymywana regularnie i przede wszystkim w ciszy. Każdy prywatny gabinet zabiegowy (ortopedyczny, dentystyczny,
okulistyczny...) zainteresowany jest systemem eliminującym niebezpieczne cząsteczki kurzu poza pomieszczenie. Miejsca
edukacji - szkoły. Korytarze mogą być odkurzane mimo prowadzonej jeszcze w sali obok lekcji. Sprzątanie to również problem
restauracji i wspomnianych już hoteli. Np.: jadalnie, sale bankietowe - kilka razy dziennie muszą być sprzątane tuż po
zakończeniu konsumpcji, by przygotować czyste miejsce dla grup konsumentów spożywających kolejne posiłki. Sklepy czynne
24 h również potrzebują cichego i szybkiego systemu do sprzątania w trakcie pracy. Mycie podłóg o dużej powierzchni to
udręka sprzątających np.: nocne kluby, dyskoteki. Tam czasu na sprzątanie jest niewiele. Innych miejsc, gdzie odkurzacz
centralny ma zastosowanie, jest jeszcze sporo. Kanada - kraj producenta jednego z popularnych systemów Husky - systemy
centralnego odkurzania stosuje w 97% pomieszczeń użytkowych.
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